Secretaria da Família e  Desenvolvimento
Social – SEDS

Conselho Estadual dos Direitos
da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR

DELIBERAÇÃO N.º 26/2011 – Cedca/PR

COMPLEMENTAÇÃO DE RECURSOS PARA O SEMI LIBERDADE DE TOLEDO.

Considerando a  Deliberação  nº  03/2011,  que remanejou  recursos  para  Obras  nos  Censes  de Umuarama,
Paranavaí e Semiliberdade de Toledo.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente -CEDCA/PR reunido ordinariamente em 19 de
agosto de 2011;

DELIBERA

Art.1º Pela complementação de recursos no valor de R$ 96.851,71, para as Obras do Semiliberdade de Toledo.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de agosto de 2011.

Luciano Antônio da Rosa

Presidente do Conselho Estadual dos Direitos

 da Criança e do  Adolescente